
 
 

 

 
 

 

Váš dopis značky Naše spisová značka Vyřizuje/linka V Brně  dne 

       SZ SBS 32694/2022/2              Krejčí/033                           28/7/22 

 

Poskytnutí informací 

 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského (dále také jako OBÚ 

v Brně) na základě vaší žádosti, evidované zde dne 25/7/2022, č.j. SBS 32694/2022, poskytuje 

podle § 14 odstavce 5 písmene d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

informaci takto: 

 

1. Dotaz: 

 

„Rád bych se zeptal na stav dobývacího prostoru Bzenec I. na pč. 5253/I. 

V přehledu dobývacích prostorů v České republice ke dni 7.7.2022 dostupného na stránkách 

úřadu je uveden, nicméně není zde informace, zda je aktivní či již není spol. KM Beta 

MORAVIA s.r.o. k aktivní těžbě využíván. resp. zda máte Báňský úřad takové informace k 

dispozici.“ 

 

2. Odpověď: 

 

Informace o stavu využití ložiska v DP (i Bzenec I) lze nalézt ve veřejně přístupném 

Surovinovém informačním systému, odkaz: https://mapy.geology.cz/suris/ 

 

Bzenec I: ložisko těžené. 

 

OBÚ v Brně je z úřední činnost známo, že v DP Bzenec I, ev. č. 70618 je povolena hornická 

činnost – otvírka, příprava a dobývání. 

 

S hornickým pozdravem 

„Zdař Bůh“ 

 

 Ing. Jan Brothánek 

předseda Obvodního báňského úřadu 

         pro území krajů Jihomoravského a Zlínského 

     OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  
   PRO ÚZEMÍ KRAJŮ JIHOMORAVSKÉHO A ZLÍNSKÉHO 

 se sídlem v Brně, Cejl 13, 601 42 

Vážený pan 

Mgr. František Kůst  

Úvoz 204/66 

602 00 Brno 

 

DS: qmkt8wi 

https://mapy.geology.cz/suris/

